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1000  73,376,736.03  119,394,446.19  184,498,170.36  8,273,011.86 -65,103,724.17ACTIVO

1100  63,008,298.06  68,909,271.64  128,867,471.36  3,050,098.34 -59,958,199.72ACTIVO CIRCULANTE

1110  31,490,425.02  33,084,443.84  62,514,027.79  2,060,841.07 -29,429,583.95EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  50.02  6,055.25  6,055.25  50.02  0.00EFECTIVO

1112  31,490,375.00  33,078,388.59  62,507,972.54  2,060,791.05 -29,429,583.95BANCOS / TESORERÍA

1120  14,182,768.45  31,514,126.57  44,708,468.54  988,426.48 -13,194,341.97DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  26,444,789.42  26,444,789.42  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  13,795,003.99  4,789,564.96  17,609,342.17  975,226.78 -12,819,777.21DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  115,318.43  115,318.43  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  387,764.46  164,453.76  539,018.52  13,199.70 -374,564.76OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  17,335,104.59  4,310,701.23  21,644,975.03  830.79 -17,334,273.80DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  17,335,104.59  4,310,701.23  21,644,975.03  830.79 -17,334,273.80ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  10,368,437.97  50,485,174.55  55,630,699.00  5,222,913.52 -5,145,524.45ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  8,436,796.82  50,216,732.37  54,735,057.52  3,918,471.67 -4,518,325.15BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  150,000.00  0.00  0.00  150,000.00  0.00TERRENOS

1233  1,400,793.88  0.00  0.00  1,400,793.88  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  4,518,325.15  50,216,732.37  54,735,057.52  0.00 -4,518,325.15CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  2,367,677.79  0.00  0.00  2,367,677.79  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  8,923,776.59  268,442.18  0.00  9,192,218.77  268,442.18BIENES MUEBLES
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1241  1,691,281.52  22,892.18  0.00  1,714,173.70  22,892.18MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  117,972.20  0.00  0.00  117,972.20  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  7,000.00  30,160.00  0.00  37,160.00  30,160.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  6,194,840.03  0.00  0.00  6,194,840.03  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  34,073.30  0.00  0.00  34,073.30  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  878,609.54  215,390.00  0.00  1,093,999.54  215,390.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -6,992,135.44  0.00  895,641.48 -7,887,776.92 -895,641.48DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -637,588.72  0.00  154,343.82 -791,932.54 -154,343.82DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -6,354,546.72  0.00  741,297.66 -7,095,844.38 -741,297.66DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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